UBND TỈNH QUẢNG NAM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1631 /SGDĐT-VP
	Quảng Nam, ngày 17  tháng 12  năm 2014

	V/v thông báo mở hộp thư tiếp nhận góp ý về dạy thêm, học thêm và những phản ánh  liên quan đến  lĩnh vực giáo dục

                       Kính gửi:
                                     - Ông (bà) Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố;
                                     - Hiệu trưởng các trường THPT, PTDTNT.

    Để nắm bắt thông tin, kịp thời chấn chỉnh việc dạy thêm, học thêm trái với quy định cũng như giải quyết những vấn đề  liên quan đến lĩnh vực giáo dục,  Sở GDĐT mở hộp thư tiếp nhận ý kiến của tổ chức, công dân, tại địa chỉ Email: quanlydthtqn@gmail.com .

 Góp ý của tổ chức, công dân về việc dạy thêm, học thêm cũng như phản ánh những vấn đề liên quan đến lĩnh vực giáo dục xin được gửi  trực tiếp vào Email nói trên; hoặc truy cập vào mục Góp ý dạy thêm, học thêm trên Cổng thông tin điện tử của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Nam. (http://quangnam.edu.vn).

     Sở GDĐT kính đề nghị Trưởng phòng GDĐT các huyện, thành phố, Hiệu trưởng các trường THPT, PTDTNT thông báo rộng rãi địa chỉ hộp thư và cách thức gửi góp ý, phản ánh nêu trên để đến cán bộ, giáo viên, học sinh và phụ huynh học sinh được biết./.
	Nơi nhận:
	       GIÁM ĐỐC

	- BGĐ Sở;

- Như trên: Để thực hiện

- Các phòng, ban (để thực hiện);

     (Đã ký)

         HÀ THANH QUỐC

	- Lưu VT, VP.

PAGE
3